BAC BANK INC.

ESTADO DE RESULTADOS CONDENSADO
DEL 01 DE ENERQ AL 30 DE NOVIEMBRE 2022
{Cifras en Ddlares)

PRODUCTOS FINANCIEROS
Intereses
Comisiones
MNegociacion de Tltulos-Valores
Diferenctas de precio en Operaciones de Reporto

GASTOS FINANCIEROS
Intereses
Comisianes
Beneficios Adicionales
Negociacion de Titulos-Valares
Cuota de Formacion FOPA { FOGADIM
Productos no Cobrados
Diferencias de precio en Operaciones de Reporto

MARGEN POR INVERSIONES

PRODUCTOS POR SERVICIOS

Comisicnes por Setvicios Diversos

Asrendamientos

Almacenaje

Avallos e Inspecciones

Mangjo de Cuenta

QOtros
GASTOS POR SERVICIOS

Comisiones por Servicios

MARGEN POR SERVICIOS
OTROS PRODUCTOS Y GASTOS DE OPERACION
PRODUCTOS
Ganancia por Valor de Mercado de Titulos-Valores
Variaciones y Ganancias Cambiarias en Moneda Exiranjera
Productos por Inversiones en Acciones
Productos por Promocion de Empresas

GASTOS
Pérdida por Vaior de Mercado de Titulos-Valores
Variaciones y Pérdidas Cambiarias en Moneda Extranjera
Cuentas Incobrables y de Dudosa Recuperacién
Gastos por Promocion de Empresas
MARGEN DE OTROS PRODUCTOS Y GASTOS DE OPERACION

MARGEN OFERACIONAL BRUTO
GASTOS PE ADM!NISTRACIC)N ’
MARGEN OPERACIONAL NETO

1 PRODUCTOS Y GASTOS EXTRAORDINARIOS
~Productos Extraordinarios s
Gastos Extraordmanos

PRODUCTOS ' GASTDS DE EJERCIC[OS ANTERIORES
“Productos de Ejercicnos Anterlores ~ @
Gastos de E}ercncms Antenores i

GANANCIA (PERDIDA) BRUTA
impuesto sobre !a Renta S : .
GANANCIA (PERDIDA) NETA

3,310,694.10
46,621.66
109,311.32

2,552,166.42
18,5565.72

1,602.84

3,466,627.08

2,572,324.98

145,090.00

4,211.81

117,657.89

149,301.81

117,657 .89

474,652.36

39,786.70

894,302.10

31,643.92

925,946,006
1,250,998.58

434,865.66

(325,052.52)

434,865.66

1409,813,14
260,298.85 |-

(150,485.71)

Guatemala, 05 de_ dn_clembr_e de 2022

Marlon Haroldo Garrido Berrfos
Contador

.

Wdo Samayoa Delgado

Presidente/- Representante Legal

Lic. Luis Fernando Donis Cruz

Auditer

La informacitn financiera referida a olras fechas se encuentra disponible en nuestra pagina: www.baccredomatic.com
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